
Došlo
číslo
počet

smlouva o dílo

prs /q(t{,6

nťa;-",!-l
L

Smluvní strany

Objednatel: Muzeum Jindřichohradecka, přispěvková organizace Jihočeského kraje, se sídlem Balbinovo
náměstí \9,377 01 Jindňchuv Fkadec t, tČO 0007097l, zastoupené ředitelem PhDr. Jaroslavem Pikalem
(dále j en,,obj ednatel).

Zhotovitel: PETMAT Z.Ú., se sidlem Sobotecká 5, 10l 00 Prahal - Vinohrady, lČO oS:Ost87, zastoupeqý
ředitelkou Ing. arch. Kateřinou Nová,kovou Ph.D. {dale jen,,zhotovitel").

tr
předmět dila

Předmětem teto smlouvy je záxazekzhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpeči, odpovědnost a
náklady dílo ,,petanděl - vánoční socha anděla z pET lahvi", které spočívá ve qfrobě vánočrú sochy anděla o
velikosti 5 m z PET lahví, osvětlení sochy" umistěni sochy na náměstí Míru v Jindřichově Hradci, zapojení
jindřichohradeclrých škol do výroby sochy, zajištěni funkčního stavu sochy po celou dobujejího trvání,
demontoválrí sochy a uvedení misto její instalace do původního staw.

m
Doba plnění díla

Zhotovitel provede dilo v termínu meziL7.LI.201ó a 06.01.2017, přičemž socha vánočního anděla bude stát ve
funkčním stavu na naměstí Míru v Jindřichově Hradci minimálně nepřetržitě 14 dnů.

rv.
odměna za zhotovení díla

1 . Objednatel a zhotovitel se dchodli, že odměna za zhotovení díla činí 253 .000,- Kč, slovy dvěstěpadesáttři-
tisíc korun ěeskýoh. Žá&tere smluvních stran není plátcem daně z přidané hodnoty.

2. Cena díla kryje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

3. Zqýšení dohodnuté ceny je možnó pouze na zakladě pisemné dohody objednatele a zhotovitele ve ťormě
dodatku kteto smlouvě,

4" Objednatel zap|atí dohodnutou cenu zhotoviteli bezhotovostním převodem na účď č.2112I79577/270a,
přičemž cenu bude proplácet postupně po částech zajednotlivé realizované etapy dila na základě jejich
oboustranného odsouhlasení.

1.

v.
Odpovědnost za vady

Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady předmětu díla okamžitě při jejich zjištění, nejpozději však do
tří dnů ode dne předání předmětu díla nebo jeho části.

Zhotovitel je povinen na vlastní náklady beáplatně odstranit právem reklamovanou vadu předmětu dila.

V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na přiměřenou slevu
z ceny nebo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetí osobou na účet zhotovitele.

v[
závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzaviraji roáodně, srozumitelně, vážně a určitě a že žádné
ze smlulmích stran nejsou aúmy důvody, které by branily v uzaťení této smlouvy.

Tato smlouva je uzaťena podle ustanovení § 1724 a následujíoichzákanaě.9gnal? Sb., občans§ý

l-

1

3.



zákoník, v platném znění,

3, Veškeró změny této smlouvy lze činit pouze písenrnou formou po dohodě obou smluvních stran.

4. Připadné §pory z této smloulli vzniklé se řidi právnim řádem České republiky. Mistně přislušným je soud
podle věcné příslušnosti, v jehož obvodu má zhotovitel sidlo.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvni strana obdrži jeden.

6. Smlouva nab}vá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranatni.

V Jindřichově Hradci dne ""l ':-:j -)')|''

Objednatel:

§ruzE

JHJi,ť*i"l:ůí:ŤíDEcKAí1) ' [úlí'j;niJ Hradect.




